調 達 公 告

一般競争入札を行うので、次のとおり公告する。

平成３０年５月１６日

公立大学法人公立鳥取環境大学 理事長 江﨑 信芳

１ 調達内容

（１） 業務の名称

平成３０年度資格取得支援業務（日商簿記・ＦＰ講座）

（２） 業務の仕様

入札説明書及び仕様書による。

（３） 業務の期間

契約締結日から平成３１年３月３１日まで。

（４） 納入場所（実施場所）

鳥取県鳥取市若葉台北一丁目１番１号

公立大学法人公立鳥取環境大学

２ 入札参加資格要件

本件入札に参加できる者は、次に掲げる要件の全てを満たす者とする。

（１） 法人格を有していること。

（２） 地方自治法施行令（平成 22 年政令第 16 号）第 167 条の４の規定に該当しない者であ

ること。

（３） 鳥取県又は鳥取市が定める一般競争入札参加資格を有する者。

（４） 公告の日から同年６月１日（金）までの間のいずれの日においても、鳥取県指名競争

入札参加資格者指名停止措置要綱（平成７年７月 17 日付出第 157 号）第３条第１項の

規定又は鳥取市入札参加資格者指名停止措置要綱（平成 25年 4月 1 日制定）第３条第

１項の規定による指名停止措置を受けていない者であること。

（５） 過去２年の間、日本における大学（本学と同等またはそれ以上の規模の大学）、国、地

方公共団体、独立行政法人その他の地方独立行政法人に対して、導入実績があること。

３ 入札手続き等

（１） 入札に関する問合せ先

〒689-1111 鳥取県鳥取市若葉台北一丁目１番１号

公立大学法人公立鳥取環境大学 学務課

電話番号：0857-38-6722  ファクシミリ：0857-38-6729

電子メールアドレス：gakumu@kankyo-u.ac.jp

（２） 入札説明書、仕様書等の交付方法

入札説明書及び仕様書等は、公告の日から同年５月２８日（月）までの間に以下イン

ターネットホームページから入手すること。

http://www.kankyo-u.ac.jp/about/publicoffering/bid/

ただし、これにより難い者には、次により直接交付する。

ア 交付期間及び交付時間

平成３０年５月１７日（金）から同年５月２８日（月）までの日（休日及び祝日

を除く。）の午前９時から午後５時の間に交付する。

イ 交付場所

 （１）に同じ。

（３） 郵便等による入札

可とする。ただし、書留郵便（親展と明記すること。）又は民間事業者による信書の送

達に関する法律（平成 14 年法律第 99 号）第２条第６項に規定する一般信書便事業者

若しくは同条第９項に規定する特定信書便事業者の提供する同条第２項に規定する信

書便の役務のうち書留郵便に準ずるもの（親展と明記すること。）により、（１）の場

所に送付すること。

（４） 入札及び開札の日時及び場所

ア 日時

平成３０年６月１日（金）午後２時。ただし、郵便等による入札書の受領期限は、

５月３１日（木）午後５時までとする。

イ 場所

公立鳥取環境大学 本部講義棟３階小会議室

４ その他

その他入札に係る事項については、入札説明書及び仕様書による。